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Protokół nr LXXX/2023 

LXXX Sesja w dniu 27 października 2023  

Obrady rozpoczęto 27 października 2023 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:25 

tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 10 radnych. 

Obecni radni:      Nieobecni radni: 

1. Jarosław Dudzis     1. Jarosław Borowiec 

2. Eugeniusz Komar     2. Kazimierz Depczyński                   

3. Krystyna Kramarzewska    3. Anna Gajda-Cikota 

4. Cezary Nowaczewski     4. Adrian Kasik 

5. Wioletta Nowak      5. Ryszard Rybowiak 

6. Grzegorz Oczyński 

7. Józef Olesek 

8. Dariusz Wąsowicz 

9. Krzysztof Wolszczak 

10. Andrzej Zator 

 

Pkt 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

 

     Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzepinie Pan Dariusz Wąsowicz otworzył LXXX 

zwyczajną sesję Rady Miejskiej w Rzepinie, witając wszystkich obecnych na obradach 

sesji. 

 

Pkt 2. Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad. 

 

  Nikt z obecnych na sesji radnych ani Burmistrz Rzepina nie wnieśli uwag do 

porządku obrad sesji. 

Porządek obrad został przyjęty przez aklamację. 
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Pkt 3. Przedstawienie porządku obrad. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Informacja o przyjęciu protokołu z sesji z dnia 28.09.2023r. 

5. Sprawozdanie Burmistrza Rzepina o pracy między sesjami. 

6. Informacja o realizacji zadań oświatowych, wyniki egzaminów i sprawdzianów. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 

na nieruchomość stanowiącą własność Gminy Rzepin. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu 

nieograniczonego nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 

Rzepin. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborze ławników 

do Sądu Rejonowego w Słubicach. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników na kadencję 2024-2027. 

12. Wolne wnioski i informacje oraz informacje o złożonych interpelacjach lub 

zapytaniach i odpowiedziach na nie. 

13. Zamknięcie sesji. 

 

Pkt 4. Informacja o przyjęciu protokołu z sesji z dnia 28.09.2023r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, iż protokół  z sesji z dnia 28 września 

2023r. został sporządzony i podpisany, dostępny jest w Biurze Rady jak również w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rzepin 

 

Pkt 5. Sprawozdanie Burmistrza Rzepina o pracy między sesjami. 

 

Pan Sławomir Dudzis Burmistrz Rzepina przedstawił sprawozdanie o pracy 

między sesjami.   
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Pkt 6. Informacja o realizacji zadań oświatowych, wyniki egzaminów i 

sprawdzianów. 

 

  Sprawozdanie dotyczące realizacji zadań oświatowych, wyniki egzaminów                      

i sprawdzianów w formie prezentacji multimedialnej przedstawił Dyrektor Zespołu 

Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Rzepinie Pan Sławomir Kulczyński.  

 

Pkt 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Jarosław Dudzis, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, 

Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, Józef Olesek, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof 

Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (5) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Anna Gajda-Cikota, Adrian Kasik, Ryszard 

Rybowiak 

 

Pkt 8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas oznaczony 

dłuższy niż 3 lata na nieruchomość stanowiącą własność Gminy Rzepin. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 

na nieruchomość stanowiącą własność Gminy Rzepin. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
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Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Jarosław Dudzis, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, 

Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, Józef Olesek, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof 

Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (5) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Anna Gajda-Cikota, Adrian Kasik, Ryszard 

Rybowiak 

 

Pkt 9. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie 

przetargu nieograniczonego nieruchomości niezabudowanej stanowiącej 

własność Gminy Rzepin. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu 

nieograniczonego nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 

Rzepin. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Jarosław Dudzis, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, 

Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, Józef Olesek, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof 

Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (5) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Anna Gajda-Cikota, Adrian Kasik, Ryszard 

Rybowiak 

 

Pkt 10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborze 

ławników do Sądu Rejonowego w Słubicach. 
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Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborze ławników do 

Sądu Rejonowego w Słubicach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Jarosław Dudzis, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, 

Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, Józef Olesek, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof 

Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (5) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Anna Gajda-Cikota, Adrian Kasik, Ryszard 

Rybowiak 

 

Pkt 11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników na kadencję 2024-2027. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia pełnego składu kandydatów do komisji skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Jarosław Dudzis, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, 

Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, Józef Olesek, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof 

Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (5) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Anna Gajda-Cikota, Adrian Kasik, Ryszard 

Rybowiak 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wyboru ławników na kadencję 2024-2027. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
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Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Jarosław Dudzis, Eugeniusz Komar, Krystyna Kramarzewska, Cezary Nowaczewski, 

Wioletta Nowak, Grzegorz Oczyński, Józef Olesek, Dariusz Wąsowicz, Krzysztof 

Wolszczak, Andrzej Zator 

NIEOBECNI (5) 

Jarosław Borowiec, Kazimierz Depczyński, Anna Gajda-Cikota, Adrian Kasik, Ryszard 

Rybowiak 

 

Pkt 12. Wolne wnioski i informacje oraz informacje o złożonych interpelacjach 

lub zapytaniach i odpowiedziach na nie. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzepinie Pan Dariusz Wąsowicz poinformował 

o korespondencja, która wpłynęła do Biura Rady do Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Rzepinie. 

 

Pkt 13. Zamknięcie sesji. 

 

 Wobec wyczerpania punktów porządku obrad, o godz. 14:25 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Rzepinie Pan Dariusz Wąsowicz zamknął LXXX zwyczajną sesję VIII 

kadencji Rady Miejskiej w Rzepinie. 

 

           Przewodniczący 

            Rady Miejskiej w Rzepinie  

                (-) Dariusz Wąsowicz 

 
 
 
 
 
 
Przygotował(a): Bernadetta Wąsowicz 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


